
UCHWAŁA NR XXIX/215/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 5.371.795,13 zł z tego:

1. dochody zwiększenie o kwotę  5.385.795,13 zł. w tym:

1) dochody bieżące zwiększenie o kwotę  2.634.913,89 zł. w tym:

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie 
w kwocie 70.392,50 zł.

2) dochody majątkowe zwiększenie o kwotę  2.750.881,24 zł. w tym:

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie 
w kwocie 2.750.881,24 zł.

2. dochody zmniejszenie o kwotę  14.000,00 zł. w tym:

1) dochody majątkowe zmniejszenie o kwotę  14.000,00 zł. w tym:

a) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o wolnym Handlu (EFTA) 
oraz z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejszenie 
w kwocie 14.000,00 zł.

–    jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę  5.371.795,13 zł z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 173.501,25 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 154.701,25 zł. w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejszenie o kwotę 154.701,25 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 18.800,00 zł. w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejszenie o kwotę 18.800,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 5.545.296,38 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 232.913,75 zł. w tym:

Id: F74A770C-82D3-43DE-95BD-FEB7AFB1C324. Podpisany Strona 1



a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 232.913,75 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 5.312.382,63 zł. w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 5.312.382,63 zł.

–    jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: F74A770C-82D3-43DE-95BD-FEB7AFB1C324. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami dochodów 
budżetowych.
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/215/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 28 lutego 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 042 295,213 000,00 2 045 295,21

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 042 295,21 2 042 295,210,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 2 042 295,21 2 042 295,21

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy

 

Rzepin”
0,00 2 042 295,21 2 042 295,21

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 564 521,3916 439 911,00 19 004 432,39

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
2 564 521,39 9 368 521,396 804 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 050 000,00 2 564 521,39 8 614 521,39

6 050 000,00 2 564 521,39 8 614 521,39

801 Oświata i wychowanie 56 392,50432 241,25 488 633,75

80101 Szkoły podstawowe 22 397,72 107 343,8484 946,12

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

77 346,12 29 397,72 106 743,84

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę” 77 346,12 29 397,72 106 743,84

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

7 000,00 - 7 000,00 0,00

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę” 7 000,00 - 7 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 33 994,78 120 419,9186 425,13

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

71 375,13 40 994,78 112 369,91

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę” 71 375,13 40 994,78 112 369,91

Id: F74A770C-82D3-43DE-95BD-FEB7AFB1C324. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

11 800,00 - 7 000,00 4 800,00

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę” 11 800,00 - 7 000,00 4 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 586,031 174 500,00 1 883 086,03

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 708 586,03 768 586,0360 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 708 586,03 708 586,03

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy

 

Rzepin”
0,00 708 586,03 708 586,03

41 920 189,88 47 291 985,015 371 795,13Razem:

Id: F74A770C-82D3-43DE-95BD-FEB7AFB1C324. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIX/215/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 28 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 940 428,4090 000,00 4 030 428,40

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 940 428,40 4 000 428,4060 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 042 295,21 2 042 295,21

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy

 

Rzepin”
0,00 2 042 295,21 2 042 295,21

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 898 133,19 1 898 133,19

Środki własne na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – 
ściekowej na terenie gminy Rzepin” 0,00 1 898 133,19 1 898 133,19

801 Oświata i wychowanie 64 212,5013 132 171,25 13 196 383,75

80101 Szkoły podstawowe 25 117,72 4 519 034,844 493 917,12

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 270,64 - 369,86 2 900,78

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę”

 

3 270,64 - 369,86 2 900,78

4127 Składki na Fundusz Pracy 461,05 - 52,14 408,91

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę”

 

461,05 - 52,14 408,91

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 818,43 - 2 128,12 16 690,31

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę”

 

18 818,43 - 2 128,12 16 690,31

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 44 796,00 7 471,38 52 267,38

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę”

 

44 796,00 7 471,38 52 267,38

4307 Zakup usług pozostałych 10 000,00 24 476,46 34 476,46

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę”

 

10 000,00 24 476,46 34 476,46

4309 Zakup usług pozostałych 2 080,00 2 720,00 4 800,00

Wkład własny do projektu pn. „Z nauką pod rękę” 2 080,00 - 2 080,00 0,00

Wkład własny do projektu pn. „Z nauką pod rękę”.
 

0,00 4 800,00 4 800,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 - 7 000,00 0,00

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę” Zakup dwóch tablic interaktywnych z

 

projektorami. 
7 000,00 - 7 000,00 0,00

Id: F74A770C-82D3-43DE-95BD-FEB7AFB1C324. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 2

80120 Licea ogólnokształcące 39 094,78 1 877 379,911 838 285,13

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 930,57 493,11 4 423,68

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę”

 

3 930,57 493,11 4 423,68

4127 Składki na Fundusz Pracy 554,08 69,51 623,59

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę”

 

554,08 69,51 623,59

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 22 615,48 2 837,25 25 452,73

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę”

 

22 615,48 2 837,25 25 452,73

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 34 650,00 7 471,37 42 121,37

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę”

 

34 650,00 7 471,37 42 121,37

4307 Zakup usług pozostałych 9 625,00 30 123,54 39 748,54

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę”

 

9 625,00 30 123,54 39 748,54

4309 Zakup usług pozostałych 3 900,00 5 100,00 9 000,00

Wkład własny do projektu pn. „Z nauką pod rękę” 3 900,00 - 3 900,00 0,00

Wkład własny do projektu pn. „Z nauką pod rękę”.
 

0,00 9 000,00 9 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 800,00 - 7 000,00 4 800,00

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę”. Zakup dwóch tablic interaktywnych z

 

projektorami oraz dygestorium.
11 800,00 - 11 800,00 0,00

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Z nauką pod rękę”. Zakup dygestorium. 0,00 4 800,00 4 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 367 154,233 297 249,17 4 664 403,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 367 154,23 1 458 152,2390 998,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 708 586,03 708 586,03

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad.
 

pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy

 

Rzepin”
0,00 708 586,03 708 586,03

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 658 568,20 658 568,20

Środki własne na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – 
ściekowej na terenie gminy Rzepin” 0,00 658 568,20 658 568,20

41 275 887,88 46 647 683,015 371 795,13Razem:

Id: F74A770C-82D3-43DE-95BD-FEB7AFB1C324. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 5.371.795,13 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 5.385.795,13  zł w tym: 

 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 2.634.913,89 zł w tym: 

 Dział 756 rozdział 75615 § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę: 2.564.521,39 

zł 

 Dział 801 rozdział 80101 § 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205. Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego 

- Lubuskie 2020 na zad. pn. „Z nauką pod rękę”. Projekt realizowany w szkole podstawowej w 

Kowalowie o kwotę: 29.397,72 zł 

 Dział 801 rozdział 80120 § 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205. Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego 

- Lubuskie 2020 na zad. pn. „Z nauką pod rękę”. Projekt realizowany w Liceum o kwotę: 

40.994,78 zł 

 

1.2. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 2.750.881,24 zł w tym: 

 dział 010 rozdział 01010 § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego 

- Lubuskie 2020 na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy 

Rzepin” o kwotę: 2.042.295,21 zł 

 dział 900 rozdział 90001 § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego 

- Lubuskie 2020 na zad. pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy 

Rzepin” o kwotę: 708.586,03 zł 

 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 14.000,00 zł w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę: 14.000,00 zł w tym: 

 Dział 801 rozdział 80101 § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. Środki z Regionalnego Programu 

Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. pn. „Z nauką pod rękę”. Projekt realizowany w szkole 

podstawowej w Kowalowie o kwotę: 7.000,00 zł 

 Dział 801 rozdział 80120 § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

Id: F74A770C-82D3-43DE-95BD-FEB7AFB1C324. Podpisany Strona 7



pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. Środki z Regionalnego Programu 

Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. pn. „Z nauką pod rękę”. Projekt realizowany w Liceum 

o kwotę: 7.000,00 zł 

 

 

II.  Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 5.371.795,13 zł z tego: 

 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 5.545.296,38 zł w tym: 

 

1. 1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 232.913,75 zł w tym: 

 Dział 801 rozdział 80101 §  4217, 4307, 4309 Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego 

- Lubuskie 2020 na zad. pn. „Z nauką pod rękę”. Projekt realizowany w szkole podstawowej w 

Kowalowie o kwotę: 31.947,84 zł, wkład własny do projektu o kwotę: 2.720,00 zł 

 Dział 801 rozdział 80120 §  4117, 4127, 4177, 4217, 4307, 4309 Środki z Regionalnego 

Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. pn. „Z nauką pod rękę”. Projekt realizowany 

w Liceum o kwotę: 40.994,78 zł wkład własny do projektu o kwotę: 5.100,00 zł 

 Zmiana wynikająca ze zmiany jednostki realizującej projekt „Z nauką pod rękę”  kwota: 

152.151,13 zł 

 

1.2. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 5.312.382,63 zł w tym: 

 dział 010 rozdział 01010 § 6057, 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Środki z 

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na projekt pn. „Uporządkowanie 

gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin” o kwotę: 2.042.295,21zł. Środki 

własne do projektu o kwotę: 1.898.133,19 zł 

 dział 900 rozdział 90001§ 6057, 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. Środki z 

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na projekt pn. „Uporządkowanie 

gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin” o kwotę: 708.586,03 zł. Środki 

własne do projektu o kwotę: 658.568,20 zł 

 Zmiana wynikająca ze zmiany jednostki realizującej projekt „Z nauką pod rękę”  kwota: 

4.800,00 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 173.501,25 zł w tym: 

 

2.1. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 154.701,25 zł w tym: 

 Dział 801 rozdział 80101 § 4117, 4127, 4177 Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego 

- Lubuskie 2020 na zad. pn. „Z nauką pod rękę”. Projekt realizowany w szkole podstawowej 

w Kowalowie o kwotę: 2.550,12 zł 

 Zmiana wynikająca ze zmiany jednostki realizującej projekt „Z nauką pod rękę” kwota: 

152.151,13 zł 

 

2.2. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 18.800,00 zł w tym: 

 dział 801 rozdział 80101 § 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. pn. „Z nauką pod 

rękę” Projekt realizowany w szkole podstawowej w Kowalowie o kwotę: 7.000,00 zł 

Id: F74A770C-82D3-43DE-95BD-FEB7AFB1C324. Podpisany Strona 8



 Dział 801 rozdział 80120 § 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 na zad. pn. „Z nauką pod 

rękę” Projekt realizowany w Liceum o kwotę: 7.000,00 zł 

 Zmiana wynikająca ze zmiany jednostki realizującej projekt „Z nauką pod rękę”  kwota: 

4.800,00 zł 

 

Projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Rzepin” obejmuje 

budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kowalów, sieci wodociągowej w ul. Starkowskiej, 

Polnej, Rzepińskiej i Słubickiej w miejscowości Kowalów, budowę oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Drzeńsko, budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Kilińskiego w Rzepinie oraz sieci 

kanalizacyjnej i wodociągowej w ul. Łąkowej, Ogrodowej i Partyzanckiej w Rzepinie. Koszty 

całkowite projektu 12.478.738,68 zł, dofinansowanie (63,75 %), realizowany w latach 2016-

2018. 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: F74A770C-82D3-43DE-95BD-FEB7AFB1C324. Podpisany Strona 9




